UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9410 / (48) 3721-6523 E-mail: emaj.ccj.ufsc@gmail.com

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO NO ESCRITÓRIO MODELO DE
ASSISTÊNCIA JURÍDICA (EMAJ/NPJ/CCJ/UFSC)

EDITAL Nº 02/2024/NPJ, DE 02 DE JULHO DE 2024

RESULTADO FINAL

A Secretaria do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ/CCJ/UFSC), torna público o
resultado final da seleção de estudante para o estágio não obrigatório. O edital
nº 02/2024/NPJ, de 02 de julho de 2024, contempla 01 (uma) Bolsa Adicional do
Programa Institucional de Bolsas de Estágio (PIBE 2024), a saber:

Posição Nome Matrícula Curso

1ª Helena Neves Oliveira 23204396 Ciências
Econômicas

2ª Bernardo Machado
Zluhan

24104812 Administração

3ª Letícia Ferreira da Silva 23205720 Ciências
Econômicas

 Florianópolis, 11 de julho de 2024.

		2024-07-11T14:05:42-0300